
 

 Fritspilsaftale 

 

Samarbejdet mellem Kalundborg Golfklub og Dragsholm Golf Club er gældende for året 2023. 

 

Samarbejdet omfatter fri spilleret for klubbernes medlemmer på hinandens baner. 

Aftalen er gældende for alle fuldgyldige medlemmer (jf. DGU) af Kalundborg Golfklub og Dragsholm Golf 

Club, der oppebærer national spilleret. Aftalen gælder kun private runder og kan derfor ikke anvendes som 

betaling for deltagelse i turneringer, Company Days, klubber-i-klubben udflugter eller lignende. Evt. fælles 

venskabsturneringer mellem dame-, herre- og seniorklubber i de to klubber anses som private runder, 

såfremt disse afholdes på disse klubbers sædvanlige spilledage hos den arrangerende klub. 

Fritspilsretten er kun gældende i perioden 1. april 2023 til 31. oktober 2023. 

 

Fritspilsretten ophører straks for en spiller, når denne ikke længere er omfattet af fuldgyldigt medlemskab 

eller den nationale spilleret inddrages af klubben. 

DGUs juniorordning, hvor 3 juniorer spiller gratis, når de følges med en voksen spiller der er omfattet af 

ordningen eller en voksen greenfeespiller er gældende. 

Aftalen gælder ikke Flexmedlemmer. 

Aftalen gælder ikke Long Distance og passive medlemmer. 

Ordningen omfatter fri adgang til træningsfaciliteter og gratis træningsbolde. 

Forud for spil på fremmed bane skal der foretages tidsbestilling i Golfbox, og der skal ske bekræftelse ved 

fremmøde. 

En 3-bold og en 4-bold må max have et samlet handicap på 144. 

Spillere skal på fremmed bane bære synlig bagmærke fra hjemmeklubben og skal på forlangende af bane-

service og/eller banepersonale forevise gyldigt DGU medlemskort. 

Aftalen klubberne imellem begrænser ikke de respektive klubber i at lave lignende eller anderledes aftaler 

med andre klubber. 

Samarbejdsaftalen er uden økonomisk mellemværende klubberne imellem. 

Klubberne vil foretage en evaluering af aftalen i løbet af oktober 2023. 

 

Den 31. januar 2023 

 

 

 

Kalundborg Golfklub Dragsholm Golf Club  


